



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.ชพ.ถว. 16 มี.ย.2566
เบิกจ่าย กองบริหาร

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002251988
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 มี.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : 305 กฟง.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ต.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัท โคนามิค กรุ๊ป ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : อาคารเอ็มไพร์ ทาวเวอร์ ชั้น 47

1

ถนน สาทรใต้

แขวงยานนาวา เขตสาทร

จ.กรุงเทพมหานคร 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ชื่อพัสดุอุปกรณ์

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-002-0012	301.000	83.00	24,983.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A		ชิ้น		
2	1-04-002-0013	433.000	98.00	42,434.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A		ชิ้น		
3	1-04-002-0014	260.000	108.00	28,080.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A		ชิ้น		
4	1-09-025-0040	413.000	660.00	272,580.00
DROPOUT FUSE CUTOULT COVERS		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายทวิทย์ แสงพิรุณ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.ชพ.

วันที่(Date)

๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายทวิทย์ แสงพิรุณ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.ชพ.

วันที่(Date)

๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดคณนา(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.ขพ.ลว. 16 มี.ย.2566

เบิกจ่ายจากงบค่าการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002251988

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 มี.ย 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				368,077.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				368,077.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				25,765.39
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				393,842.39
(ตามแนบกำหนดสามพันแปดร้อยสี่สิบสองบาทสามสิบเก้าสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายทวิทย์ แสงพิรุณ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.ขพ.

วันที่(Date) ๑๙ มี.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายทวิทย์ แสงพิรุณ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.ขพ.

วันที่(Date) ๑๙ มี.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟอ.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือราคาละเอียดแนบ(ถ้ามี)